ПРОТОКОЛ № 1
заседания инициативной группы

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №15 ст.Переясловской муниципального

образования Брюховецкий район имени И.Ф.Масловского

Краснодарский край, Брюховецкий район, «13» февраля 2023г.
ст. Переясловская

Начало: 10:00
Присутствовало 5 человек.
1. Дужая Ирина Николаевна, 0319497193, ГУ МВД по

Краснодарскому краю, 25.02.2020;
2. Лихолет Людмила Викторовна, 0310726707, Отделение УФМС

России по Краснодарскому краю в Брюховецком районе, 11.10.2011;
3. Кобзев Алексей Андреевич, 0309447624, Отделение УФМС России

по Краснодарскому краю е Брюховецком районе, 11.02.2011;
4. Леньшина Вероника Сергеевна, 0321970172, ГУ МВД России по

Краснодарскому краю, 23.07.2021;
5. Миносьян Оксана Владимировна, 0311982812, Отделением в

Южном округе г. Новороссийска ОУФМС России по Краснодарскому краю в
г. Новороссийске, 02.05.2012.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О создании первичного отделения Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи в
муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении средней
общеобразовательной школе № 15 ст. Переясловской муниципального
образования Брюховецкий район имени И.Ф.Масловского, находящемся по
адресу Краснодарский край, Брюховецкий район, ст. Переясловская, ул.
Толстого, 19, 352762

I. По первому вопросу повестки «О создании первичного отделения
Общероссийского общественно-государственного движения детей и
молодежи» слушали Кобзева Алексея Андреевича, который предложил
создать первичное отделение Общероссийского общественно
государственного движения детей и молодежи в муниципальном бюджетном
общеобразовательном }чреждении средней общеобразовательной школе
№ 15 ст. Переясловской муниципального образования Брюховецкий район
имени И.Ф.Масловского

РЕШИЛИ: поддержать предложение Кобзева Алексея Андреевича о
создании первичного отделения Движения в муниципальном бюджетном
общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе

2

№ 15 ст. Переясловской муниципального образования Брюховецкий район
имени И.Ф.Масловского

Обратиться с данным предложением в Региональное отделение
Движения в Краснодарском крае.

Уполномочить представлять интересы инициативной группы граждан
Кобзева Алексея Андреевича, советника директора по воспитанию и
взаимодействию с детскими общественными объединениями.

Участники голосования:
1. Дужая Ирина Николаевна
2. Лихолет Людмила Викторовна
3. Кобзев Алексей Андреевич
4. Леньшина Вероника Сергеевна
5. Миносьян Оксана Владимировна

Результаты голосования:
«За» - 5 (100%); «Против» - 0 (0%); «Воздержались» - 0 (0%).

Подписи участников инициативной группы:

№ Полное ФИО Подпись
1. Дужая Ирина Николаевна
2. Лихолет Людмила Викторовна /Яш / /
3. Кобзев Алексей Андреевич f
4. Леньшина Вероника Сергеевна
5. Миносьян Оксана Владимировна